PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 27 - de 18 de março de 2010.
Dispõe  sobre  nomeação  de  comissão  para
realizar  avaliação  de  veículos  para  posterior
venda em leilão.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V O:

Art.  1º  -  Fica  constituída  uma comissão  pelos  Senhores  MARCELO LUIZ
NUNES (RG: 22.523.881-0), JOSÉ LUIZ FERREIRA (RG: 17.288.166) e JOÃO CARLOS DA SILVA
FURTADO  (RG: 23.095.750-X),  servidores municipais,  com a finalidade de proceder  à avaliação
dos seguintes veículos de propriedade da Prefeitura Municipal:

Item Descrição Placas RENAVAM Fls.
01 VW/GOL BPY4082 62959197 03
02 VW/KOMBI CZA2037 791314430 04
03 VW/GOL ECB0521 664867510 07
04 MIS/Camioneta CLH3120 730161943 09

Art.  2º -  A Comissão  deverá  elaborar  e  entregar  o  laudo  de  vistoria  e
avaliação no prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra.

                    ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                     Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Prefeita Municipal